
令和 ６年 ４月１７日 

 

関 係 者 各 位 

 

一般財団法人山口県水泳連盟  

 会 長  青 木 賢 治   
                                       （公印省略）   

 

 

「水泳やまぐち」掲載事項の訂正について 

 

時下、益々 ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

本連盟の活動に種々ご支援・ご協力を賜り衷心より厚くお礼申

し上げます。 

この度、2024（令和 6）年度 4月発行の当連盟年刊「水泳やま

ぐち」を刊行したところですが、一部の広告の掲載事項に誤り

がございました。下記により訂正させていただきます。 

関係各位には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを謹

んでお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

修正箇所 

水泳やまぐち Ａ１１２ページ 

岩国市水泳連盟広告 

 

岩国水泳連盟 会長名 

  （誤）鶴岡 博昭   【正】嶋岡 博昭 


